
TARIFAS
PARQUEADERO

2023

VIGILADA MINEDUCACIÓN

Visitante

139$

8.300$

MINUTO*MINUTO*

HORA*

HASTA 12 HORAS $42.000

$

30.000$

MINUTO*
4 HORAS

8 HORAS

12 HORAS $42.000

17.000

Mensualidad para
moto

PLENA

Empleados PUJ
Empleados HUSI
Honorarios 
Proveedores 
Residentes
Estudiantes
Quick
Personal de seguridad
Profesores cátedra 
Autorizados

74.000$

MEDIA

Empleados PUJ
Empleados HUSI

37.000$
Nota: la tarifa media aplica para quienes

participan activamente en el programa de movilidad
compartida a través de la app Try my Ride

PAPEL

17.000$

27.000$

TARJETA

Inicial
Pérdida
Daño
Reposición

Tiquete

Más el tiempo de permanencia

Total de cupos:

550

Eventos

Mensualidad para
vehículo

Total de cupos:

1.340

Empleados PUJ
Empleados HUSI
Residentes
Proveedores*
Honorarios*
Pacientes*
Estudiantes*
Seguridad*

148.000$PLENA

74.000$MEDIA

200.000$EXCEPCIONALES*

*Tarifas Alcaldía Mayor de Bogotá,
de acuerdo a disponibilidad de espacios

HASTA

Movilidad sostenible

Bicicleta
Ciclomotor
Patineta eléctrica
Bicicleta eléctrica
Vehículo eléctrico*

*Aplica solo para la Comunidad Javeriana
y vehículos 100% eléctricos

0$

Total de cupos:

L

1.168

50$MINUTO*

3.000$

$18.200

HORA*

HASTA 12 HORAS*

*De acuerdo a disponibilidad de espacios,
entrada y salida mediante placa o con

carné Javeriano físico. Para acceder a la tarifa,
el pago debe realizarse con el carné institicional

Estudiante y empleado

Horas

5.000$

Total cupos:

700

Profesores cátedra
Estudiantes de diplomado

Nota: por cada hora adquirida, la
Universidad le obsequia otra

Invitado normal

Códigos QR

5.000$

Por cada código presentado se validará la hora
o fracción de estacionamiento, por tanto,

no hay lugar a devoluciones de dinero.
Solo las Unidades de la Universidad pueden 

comprar códigos mediante operación interna
Nota: la tarifa media aplica para quienes

participan activamente en el programa de movilidad
compartida a través de la app Try my Ride


